MITADA"| que autoriza este acto.- Usted, señor No 

tario, $e servirá agregar las demás cláusulas de-   

estilo para la perfecta valide” y eficacia de esta 

clase de contratos.- Rodeo este minuta (firmado) 

Doctor Galo Irigoyen del Pozo, con Registro Profe 

sional número cuatrocientos diecisiete (417) , del 

Colegio de Abogados de Quito.-" HASTA AQUI 

Los, MINUTA, que queda elevada a escritura- 

pública con todo su valor legal.- Para la celebra- 

ción de esta escritura se observaron todos los pre 

ceptos legales del caso; y, leída que fue a los --